Fıkıhta liân olarak geçen bu karşılıklı yeminleşme meydana gelince
Hanefî ve Hanbelî mezhebine göre hâkimin hükmünden sonra, Mâlikî ve
Şâfiî mezhebine göre de hâkimin hükmüne gerek kalmadan liândan hemen
sonra taraflar birbirinden ayrılır ve birleşmeleri ebediyen haram olur. Ancak
koca daha sonra kendini tekzib ederse İmâm A’zam (v. 150/767), İmam
Muhammed (189/805) ve bir rivayetinde İmam Ahmed’e (v. 241/855) göre
tekrar birleşebilirler. İmam Mâlik (v. 179/795), İmam Şâfiî (v. 204/820) ve
İmam Ahmed’e göre haramlık devam eder.60

Günümüzde kadına karşı şiddetin önemli gerekçelerinde biri olan namus
meselesinde Kur’an’ın yaklaşımı ve çözüm önerisi bu şekildedir.